ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

                              CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO CABRAIS

1

Solicito os seguintes documentos:

1.Cópia do Processo Administrativo nº 2904/2023 (1Doc),

mencionado na Portaria nº 356/2025, de 30 de abril de 2025;

\EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE

VEREADORES DE NOVO CABRAIS/RS.

AUTOR: Ver. Valerio Enzo Lawall

BANCADA: Progressista

ASSUNTO:  Pedido de Informações Nº 71/2025

O Vereador que está subscreve requer a Vossa Excelência que, após os
trâmites regimentais, seja encaminhado ao Plenário, e após aprovado ao Poder
Executivo Municipal, o seguinte PEDIDO DE INFORMAÇÕES:

JUSTIFICATIVA;

Em caso de eventual existência de documentos com informações

classificadas ou protegidas por sigilo, requer-se que tais documentos sejam

entregues a este Vereador em envelope lacrado, respeitando-se as normas

legais aplicáveis e assegurando o pleno exercício da atividade parlamentar de

fiscalização.

Sala de Sessões, 16 de maio de 2025.

                                           Ver. Valério Enzo Lawall

Bancada Progressista